
                                                             Protokół Nr XLVIII/2017
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,

która odbyła się  28 września  2017 roku

28  września  2017  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900

a zakończyła o godz. 1123   . Udział  w obradach wzięło 25 radnych, co stanowiło quorum, przy
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

 lista obecności załącznik nr 1 -

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Pana Zygmunta Nowaczyka Z-cę  Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek - Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską – Sekretarza  Miasta Wałbrzycha

witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.

***********************



Ad.2. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XLVII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z § 38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół  z  XLVII  sesji  Rady

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynęły do mnie wnioski Pana Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej

sesji następujących projektów uchwał:

• Pierwszy  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/412/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22
grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata
2017-2031.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 4a. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za” jednogłośnie 
Rada Miejska Wałbrzycha

  podjęła ww. wniosek  

• Drugi  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  projektu  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr
XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta
Wałbrzycha na 2017 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 4b porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25  radnych

   przy 25 głosach „za” jednogłośnie 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła ww. wniosek  

• Trzeci o wprowadzenie do porządku obrad projektu w sprawie zatwierdzenia i wyrażenia zgody na
przystąpienie  i  realizację  projektu  o  nazwie  „Szansa  na  zmianę”  realizowanego  w  ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  współfinansowanego  ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.



• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 7a porządku obrad.

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25  radnych

   przy 25 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek  

• Czwarty wniosek dotyczy zdjęcia z porządku /pkt.5/ obrad projektu uchwały  zmieniającej
uchwałę Nr V/65/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r.  w sprawie ustalenia
cen  i  opłat  za  usługi  przewozowe  świadczone  środkami  transportu  zbiorowego
organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

- załącznik nr 2 -

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25  radnych

   przy 25 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek  

• Piąty wniosek dotyczy wprowadzenia do  porządku obrad projektu uchwały  zmieniającej
uchwałę Nr V/65/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r.  w sprawie ustalenia
cen  i  opłat  za  usługi  przewozowe  świadczone  środkami  transportu  zbiorowego
organizowanego przez Gminę Wałbrzych/ nowa wersja/.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 5 porządku obrad.

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25  radnych

   przy 25 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek  

• Kolejny wniosek dotyczy zmiany w porządku obrad polegającej na przeniesienie pkt. 15 Informacje i
komunikaty Przewodniczącego Rady,  do pkt.3a.

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25  radnych

   przy 25 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek  



• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?
• Nie widzę.
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad po zmianach.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
4a.Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha   w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/412/2016 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  22  grudnia  2016 roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2017-2031.
4b.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017
rok.

5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  V/65/2015  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r.  w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe
świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  XL/343/2012  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha w sprawie określenia szczegółowych warunków umarzania w całości lub części, łącznie
z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty lub odstępowania od ustalania opłaty
za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  XXI/185/2011  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z  dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie  utworzenia oraz nadania  statutu jednostce
budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Wałbrzychu.
7a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zatwierdzenia  i  wyrażenia  zgody  na
przystąpienie i realizację projektu o nazwie „Szansa na zmianę” realizowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Uchwały
Nr III/15/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia
zmiany  części  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  Wałbrzyskiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej - Etap III w Wałbrzychu.

9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - w
rejonie ulicy Orkana i drogi na Pogorzałę w Wałbrzychu.

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  zasad  rozliczenia  tygodniowego
obowiązkowego wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli,  dla  których ustalony plan  zajęć  jest
różny w poszczególnych  okresach roku szkolnego,  zasad  udzielania  i  rozmiaru  obniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono
stanowiska  kierownicze  w  szkołach,  placówkach  oświatowych  oraz  określania
tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  szkół,  placówek
oświatowych niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela, a także zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie
zaocznej i w kształceniu na odległość.

11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych,
użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Wałbrzych.



12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  drodze
bezprzetargowej  na  rzecz  Parafii  Rzymsko-Katolickiej  p.w.  Św  .Franciszka  z  Asyżu  w
Wałbrzychu nieruchomości niezabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej,
określonej  w ewidencji  gruntów jako działka  nr  59/2  o  powierzchni  0,6569 ha  ,  obręb
Podgórze  39  z  przeznaczeniem  na  działalność  sakralną  –  poszerzenie  cmentarza
parafialnego.

13. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
14. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
15. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
16. Zamknięcie obrad.

Ad.3a. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

1. Jako  fundatorzy  namiotu  stołówkowo  -świetlicowego  Na  ręce  Pana  Artura  Marlingi
pełniącego  obowiązki  komendanta  hufca  harcerzy  ziemi  wałbrzyskiej  przekazujemy
symboliczną  tabliczkę  pamiątkową  od  pani  poseł  Agnieszki  Kołacz  –  Leszczyńskiej,
prezydentów Miasta Wałbrzycha i radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha.

 Pana Artur Marlinga pełniący obowiązki komendanta hufca harcerzy ziemi wałbrzyskiej
zabrał głos składając serdeczne podziękowania.

2. Podziękowanie  dla  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  od  Stowarzyszenia  przyjaciół  Ziemi
Drohobyckiej Koło w Wałbrzychu za wsparcie finansowe akcji „Mogiłę pradziada ocal od
zapomnienia”.

3. Pismo  Pana Daniela  Napiórkowskiego z  Wałbrzycha,  który  przesłał  podziękowania  dla  Rady
Miejskiej Wałbrzycha  oraz Prezydenta Miasta -  prośba o odczytanie pisma na sesji Rady. 

- załącznik nr  3 -

Ad.4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha o przedstawienie informacji.
• Dziękuję.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad. 4a.  Uchwała Rady Miejskiej w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/412/2016 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z  dnia  22  grudnia  2016 roku  w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Miasta Wałbrzycha na lata 2017-2031.

- załącznik nr 4 -
Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta

• przedstawiła projekt uchwały.



Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

• Otwieram dyskusję.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 20 głosach "za" i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr XLVIII/578/17 

Ad.4b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr XXXIV/413/2016 Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok.

 - załącznik nr 5 -
Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji wziął  udział radny; Marek Rząsowski.

• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 20 głosach "za" i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr XLVIII/579/17 

Ad. 5. Uchwała zmieniająca  uchwałę Nr V/65/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015
r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego
organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

- załącznik nr 6 -
Pan Bogusław Rogiński – dyrektor ZDKiUM 

• przedstawił projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wszystkie Komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji wziął  udział radny; Marek Rząsowski.

• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach "za" Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/580/17 

Ad.6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr XL/343/2012 Rady Miejskiej
Wałbrzycha w sprawie określenia szczegółowych warunków umarzania w całości lub części, łącznie z
odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za
pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

- załącznik nr 7 -
Pani Grażyna Urbańska – dyrektor MOPS

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja  Gospodarki  Miejskiej,  Komisja  Edukacji  i  Kultury  oraz  Komisja  Budżetu  i
Finansów  projekt  uchwały  przyjęły  do  wiadomości,  pozostałe  Komisje  pozytywnie
zaopiniowały projekt uchwały.

• Otwieram dyskusję.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za" Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/581/17 

Ad. 7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr XXI/185/2011 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z  dnia  28 listopada  2011  roku  w sprawie  utworzenia  oraz  nadania  statutu  jednostce
budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Wałbrzychu.

- załącznik nr 8 -
Pani Dorota Pluskota – z-ca kierownika Biura Zdrowia i Spraw Społecznych

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały przyjęła do wiadomości, pozostałe Komisje
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/582/17 



Ad.7a  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  zatwierdzenia  i  wyrażenia  zgody  na
przystąpienie  i  realizację  projektu  o  nazwie  „Szansa  na  zmianę”  realizowanego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

- załącznik nr 9 -
Pani Dorota Pluskota – z-ca kierownika Biura Zdrowia i Spraw Społecznych

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji wziął  udział radny; Marek Rząsowski.

• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach "za" Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/583/17 

Ad.8 Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie   przystąpienia do sporządzenia zmiany
Uchwały Nr III/15/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia
zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej - Etap III w Wałbrzychu.
 

- załącznik nr 10 -

Pan Robert Szymala -  Urbanista Miejski
• przedstawił projekt uchwały zgłaszając autopoprawkę.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji wziął  udział radny; Marek Rząsowski.

• Jeżeli  nie  ma  więcej   głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  projektu  wraz  z
autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 20 głosach "za"i 2 głosach „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha 

podjęła Uchwałę Nr XLVIII/584/17 



Ad.9   Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej -
w rejonie ulicy Orkana i drogi na Pogorzałę w Wałbrzychu.

- załącznik nr 11 -

Pan Robert Szymala -  Urbanista Miejski
• przedstawił projekt uchwały zgłaszając autopoprawkę.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania projektu wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach "za" Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/585/17 

Ad. 10  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  określenia zasad rozliczenia tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli,  dla  których  ustalony  plan  zajęć  jest  różny  w
poszczególnych  okresach  roku  szkolnego,  zasad  udzielania  i  rozmiaru  obniżek  tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w
szkołach,  placówkach  oświatowych oraz określania  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
zajęć nauczycieli szkół, placówek oświatowych niewymienionych w art. 42 ust.  3 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, a także zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć
w formie zaocznej i w kształceniu na odległość.

- załącznik nr 12 -

Pani Aleksandra Mentek – z-ca kierownika Biura Edukacji i Wychowania

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania.

 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach "za" Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/586/17 



Ad.11.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  sprawie  zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych,
użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

- załącznik nr 13 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Edukacji i  Kultury projekt uchwały przyjęła do wiadomości, pozostałe Komisje
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

• Ponadto Komisja Edukacji i Kultury podjęła następujący wniosek: 
„ aby w projekcie uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych i

garaży  stanowiących  własność  Gminy  Wałbrzych  w  rozdziale  2.  Zasady  sprzedaży  lokali
mieszkalnych w § 8. ustęp 2. zmienić okres 5 lat wydłużając go do 10 lat” - wniosek nie uzyskał
akceptacji Prezydenta.

Pani Aleksandra Winiarska –  Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni: Marek Rząsowski i Alicja Rosiak.

• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania.

 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 17 głosach "za" i 4 głosach „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLVIII/587/17 

Ad.12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha sprawie  w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w
drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  Parafii  Rzymsko-Katolickiej  p.w.  Św  .Franciszka  z  Asyżu  w
Wałbrzychu nieruchomości niezabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej, określonej
w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  59/2  o  powierzchni  0,6569  ha  ,  obręb  Podgórze  39  z
przeznaczeniem na działalność sakralną – poszerzenie cmentarza parafialnego. 

- załącznik nr 14 -

Pani Aleksandra Winiarska –  Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni: Jacek Szwajgier i Marek Rząsowski, który zgłosił poniższy wniosek:
„ aby  sprzedaż  ww nieruchomości  odbyła  się  w drodze   bezprzetargowej  ale  bez  zastosowania   99%
bonifikaty” .

• Przystępujemy do głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

 



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 4 głosach "za" 10 głosach „przeciw” i 5 głosach „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha nie podjęła wniosku.

• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad projektem uchwały.

 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 13 głosach "za" i 7 głosach „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLVIII/588/17 

Ad.18. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
Brak.

Ad. 19. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 

Radny Pan Mirosław Bartolik  złożył oświadczenie, iż z dniem dzisiejszym złoży na piśmie zrzeczenie się z
mandatu  radnego,  składając  jednocześnie  podziękowania  za  wieloletnią  współpracę  w  samorządzie
miejskim.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha – zgłosiła poniższy wniosek;

W związku  z  wnioskiem podjętym w dniu  26  września  br.  przez  Komisję  Edukacji  i  Kultury,
popierającym inicjatywę Rady Pożytku Publicznego, dotyczącą ustanowienia dnia 28 maja każdego
roku świętem Wałbrzycha,  proponuję  powołanie  Zespołu  ds  obchodów święta  w skład  którego
wchodziliby  przedstawiciele  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha,  Rady  Pożytku  Publicznego  oraz
przedstawiciele biur merytorycznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

- załącznik nr 15 -
• Przystępujemy do głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach "za"  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła wniosek

Ad. 21. Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XLVIII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

*******************************************************
 /dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/
********************************************************

     Protokołowała Pani Maria Romańska

    Ewa Graczyk                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha


